



Peter Lieps by Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 42 75 42 93

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023

Jens Junert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
1. oktober 2021 - 31. december 2022	
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Lieps by Madkastellet ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 42 75 42 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 1. oktober 2021

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og event fra Peter Lieps Hus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 3.937.708, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.897.708.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

På grund af årets underskud er der væsentlig negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.316.060
Personaleomkostninger	1	<u>-5.063.523</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-3.747.463
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-644.146</u>
Resultat før finansielle poster		-4.391.609
Finansielle omkostninger		<u>-150.148</u>
Resultat før skat		-4.541.757
Skat af årets resultat		<u>604.049</u>
Årets resultat		<u><u>-3.937.708</u></u>
Overført resultat		<u>-3.937.708</u>
		<u><u>-3.937.708</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		704.127
Indretning af lejede lokaler		5.750.090
Materielle anlægsaktiver		<u>6.454.217</u>
Deposita		300.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.754.217</u>
Råvarer og hjælpematerialer		311.024
Varebeholdninger		<u>311.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.157
Andre tilgodehavender		139.321
Selskabsskat		604.049
Periodeafgrænsningsposter		27.083
Tilgodehavender		<u>894.610</u>
Likvide beholdninger		<u>65.962</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.271.596</u>
Aktiver i alt		<u>8.025.813</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-3.937.708
Egenkapital		-3.897.708
Anden gæld		1.830.450
Langfristede gældsforpligtelser		1.830.450
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.404.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		592.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.269.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.295.000
Anden gæld		532.767
Kortfristede gældsforpligtelser		10.093.071
Gældsforpligtelser i alt		11.923.521
Passiver i alt		8.025.813

Noter

	<u>2021/22</u> DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	4.925.203
Pensioner	66.034
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.286</u>
	<u><u>5.063.523</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>
2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
<p>På grund af årets underskud er der væsentlig negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.</p>	
3 Leje- og leasingforpligtelser	
<p>Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:</p>	
Inden for et år	36.300
Mellem 1 og 5 år	77.800
Efter 5 år	<u>0</u>
	<u><u>114.100</u></u>
4 Eventualaktiver	
<p>Værdien af ikke-indregnede skatteaktiver udgør TDKK 386.</p>	
5 Eventualforpligtelser	
<p>Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for betaling af den samlede selskabsskat m.v. i koncernen.</p>	

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indvilget i at afgive løsørspant i overtaget indretning og inventar for TDKK 4.000 til sikkerhed for anden gæld på TDKK 3.234.